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ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 1 50m Freistil offene Klasse
16.09.2023 - 10:00 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti. behind ÖBSV WPS

ÖBSV-Cup PI, Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 49.76 270 129
Kärntner Rekord

2. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Osttirol 1:01.84 + 12.08 141 5
3. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Osttirol 1:23.83 + 34.07 89
4. S8 SEMMLER, Heidi 60 AUT BSV Spittal 1:12.35 + 22.59 74
5. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:39.94 + 50.18 33

ÖBSV-Cup VI, Frauen

1. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:17.50 43

ÖBSV-Cup II, Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 29.60 802
2. S14 CIMPERC, Sabina 00 SLO PK Velenje 42.87 + 13.27 264
3. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 47.08 + 17.48 199
4. S14 GOLČER, Anja 03 SLO PK Velenje 53.13 + 23.53 139
5. S14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 55.76 + 26.16 120
6. S14 PREIML, Emily 04 AUT BSV Spittal 57.94 + 28.34 107
7. S14 NAIRZ, Sarah 93 AUT Special Sport 58.27 + 28.67 105
8. S14 REITER, Martina 97 AUT BSV Spittal 1:00.62 + 31.02 93
9. S14 ZABLATNIK, Marina 87 AUT BSG Klagenfurt 1:04.27 + 34.67 78

10. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 1:09.96 + 40.36 61
11. S14 HEISS, Liselotte 87 AUT SC Breitenwang 1:11.33 + 41.73 57
12. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:16.90 + 47.30 46
13. S14 STEINER, Ronja 11 AUT BS Osttirol 1:40.48 + 1:10.88 21

ÖBSV-Cup DS, Frauen
1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 53.00 186
2. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 53.95 + 0.95 176
3. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 57.11 + 4.11 149
4. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 59.93 + 6.93 129
5. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:03.06 + 10.06 110
6. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:10.23 + 17.23 80
7. S21 WINKLER, Elena 98 AUT BSV Spittal 1:11.32 + 18.32 76

ÖBSV-Cup PI, Männer
1. S5 KOMAROV, Oleksander 88 UKR Grazer VSC 32.04 951 1004
2. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 35.44 + 3.40 326 239
3. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 52.50 + 20.46 140 1
4. S6 OBERERLACHER, Michael 78 AUT BS Osttirol 1:38.22 + 1:06.18 27
5. S7 BACHER, David 13 AUT BS Osttirol 1:51.71 + 1:19.67 15

ÖBSV-Cup II, Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.38 651
2. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 AUT BSV Spittal 34.45 + 6.07 364
3. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.98 + 6.60 348
4. S14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 36.58 + 8.20 304
5. S14 ŠUMNIK, Nej 05 SLO PK Velenje 42.39 + 14.01 195

S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 42.45 + 14.07 195
7. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 43.71 + 15.33 178

S14 PAYER, Jonas 11 AUT BSV Spittal 43.74 + 15.36 178
9. S14 MOSER, Sandro 01 AUT BSV Spittal 46.60 + 18.22 147

10. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 47.34 + 18.96 140
11. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 47.57 + 19.19 138
12. S14 KOZARAC, Kerim 10 SLO PK Velenje 48.29 + 19.91 132
13. S14 PIRKER, Christian 85 AUT BSV Spittal 50.34 + 21.96 117
14. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 AUT BSG Klagenfurt 1:01.59 + 33.21 64
15. S14 OBERERLACHER, Gabriel 07 AUT BS Osttirol 1:10.83 + 42.45 42
16. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Osttirol 1:40.74 + 1:12.36 15

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77640 Registered to a-timing.wien 17.09.2023 10:00 - Seite 2

ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 1, 50m Freistil

ÖBSV-Cup DS, Männer
1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 44.92 219
2. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 46.26 + 1.34 200

Österreichischer Jugend Rekord

3. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 46.40 + 1.48 198
4. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 46.74 + 1.82 194
5. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 AUT BS Osttirol 50.49 + 5.57 154
6. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 51.59 + 6.67 144
7. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 54.59 + 9.67 122
8. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:00.42 + 15.50 90
9. S21 KLAMMER, Clemens 07 AUT BS Osttirol 1:10.13 + 25.21 57

10. S21 GAPPMAIER, Luca 08 AUT BSV Pongau 1:13.45 + 28.53 50
11. S21 REITER, Andreas 79 AUT BS Osttirol 1:18.10 + 33.18 42
12. S21 LOBENWEIN, Michael 81 AUT BS Osttirol 1:18.54 + 33.62 41

LM Kärnten PI, Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 49.76 270 129
Kärntner Rekord

2. S8 SEMMLER, Heidi 60 AUT BSV Spittal 1:12.35 + 22.59 74

LM Kärnten II, Frauen
1. S14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 55.76 120
2. S14 PREIML, Emily 04 AUT BSV Spittal 57.94 + 2.18 107
3. S14 REITER, Martina 97 AUT BSV Spittal 1:00.62 + 4.86 93
4. S14 ZABLATNIK, Marina 87 AUT BSG Klagenfurt 1:04.27 + 8.51 78
5. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:16.90 + 21.14 46

LM Kärnten DS, Frauen
1. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 53.95 176
2. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 57.11 + 3.16 149
3. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 59.93 + 5.98 129
4. S21 WINKLER, Elena 98 AUT BSV Spittal 1:11.32 + 17.37 76

LM Kärnten PI, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 35.44 326 239

LM Kärnten II, Männer
1. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 AUT BSV Spittal 34.45 364
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.98 + 0.53 348
3. S14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 36.58 + 2.13 304
4. S14 PAYER, Jonas 11 AUT BSV Spittal 43.74 + 9.29 178
5. S14 MOSER, Sandro 01 AUT BSV Spittal 46.60 + 12.15 147
6. S14 PIRKER, Christian 85 AUT BSV Spittal 50.34 + 15.89 117
7. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 AUT BSG Klagenfurt 1:01.59 + 27.14 64

LM Kärnten DS, Männer
1. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 44.92 219
2. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 46.26 + 1.34 200

Österreichischer Jugend Rekord

3. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 46.40 + 1.48 198
4. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 46.74 + 1.82 194
5. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 54.59 + 9.67 122
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ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 1, 50m Freistil

Gäste Wertung, Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 29.60 802
2. S14 CIMPERC, Sabina 00 SLO PK Velenje 42.87 + 13.27 264
3. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 47.08 + 17.48 199
4. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 53.00 + 23.40 186
5. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Osttirol 1:01.84 + 32.24 141 5
6. S14 GOLČER, Anja 03 SLO PK Velenje 53.13 + 23.53 139
7. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:03.06 + 33.46 110
8. S14 NAIRZ, Sarah 93 AUT Special Sport 58.27 + 28.67 105
9. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Osttirol 1:23.83 + 54.23 89

10. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:10.23 + 40.63 80
11. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 1:09.96 + 40.36 61
12. S14 HEISS, Liselotte 87 AUT SC Breitenwang 1:11.33 + 41.73 57
13. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:17.50 + 47.90 43
14. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:39.94 + 1:10.34 33
15. S14 STEINER, Ronja 11 AUT BS Osttirol 1:40.48 + 1:10.88 21

Gäste Wertung, Männer
1. S5 KOMAROV, Oleksander 88 UKR Grazer VSC 32.04 951 1004
2. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.38 651
3. S14 ŠUMNIK, Nej 05 SLO PK Velenje 42.39 + 10.35 195

S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 42.45 + 10.41 195
5. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 43.71 + 11.67 178
6. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 AUT BS Osttirol 50.49 + 18.45 154
7. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 51.59 + 19.55 144
8. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 47.34 + 15.30 140

S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 52.50 + 20.46 140 1
10. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 47.57 + 15.53 138
11. S14 KOZARAC, Kerim 10 SLO PK Velenje 48.29 + 16.25 132
12. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:00.42 + 28.38 90
13. S21 KLAMMER, Clemens 07 AUT BS Osttirol 1:10.13 + 38.09 57
14. S21 GAPPMAIER, Luca 08 AUT BSV Pongau 1:13.45 + 41.41 50
15. S14 OBERERLACHER, Gabriel 07 AUT BS Osttirol 1:10.83 + 38.79 42

S21 REITER, Andreas 79 AUT BS Osttirol 1:18.10 + 46.06 42
17. S21 LOBENWEIN, Michael 81 AUT BS Osttirol 1:18.54 + 46.50 41
18. S6 OBERERLACHER, Michael 78 AUT BS Osttirol 1:38.22 + 1:06.18 27
19. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Osttirol 1:40.74 + 1:08.70 15

S7 BACHER, David 13 AUT BS Osttirol 1:51.71 + 1:19.67 15
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